Nr. 35.

Warszawa, dnia 23 Sierpnia (4 Września).

Rok 1875.

Dobra rodzina.

II.

Ojciec przebiegł szybko pokoiki swego mieszkania, i w każdym znalazł pustkę: to go bardziej jeszcze zaniepokoiło. Udał się więc do pokoju sypialnego ale kiedy już miał drzwi otwierać, usłyszał ciche przytłumione łkanie kilku głosów.